(ב) חיזוק הקשרים הבינלאומיים: בעוד שישראל בולטת מאוד בכנסים ובפרומים הבינלאומיים הכלליים ובקשריה עם ארה"ב, הקשרים עם אירופה אינם ממצים את הפוטנציאל הטמון בהם. ננסה לפעול בנושא זה.

בפרט, סיכמנו עם נשיאות ה-DMV, הארגון המתמטי של גרמניה, שנערוך את הכנס השנתי שלהם ושלנו לשנת 2021, במשותף בירושלים בימים שלישי-חמישי, כ"ה-כ"ז באדר תשפ"א, 9-11/3/2021. למרות הטרחה והאתגר הארגוני, אנו שמחים מאוד להזדמנות זו, שגם תוכל לחשוף בפני האורחים את הישגי המתמטיקה הישראלית ובמיוחד את הדור הצעיר. בראשות הוועדה המארגנת מטעמנו יעמדו משה ירדן ואהוד דה-שליט, ובראש הוועדה המדעית יעמוד זאב רודניק. החברים מוזמנים לפנות אליהם בהצעות לפעילויות מדעיות ואחרות.